

## SPECIFIKACE VÝROBKU

<b>Druh výrobku:</b>	Lahůdkářský výrobek určený k přímé spotřebě za studena. Je vyrobený smícháním majonézy vlastní výroby s nakostkovaným salámem, sterilovanou zeleninou a kořením. Je chemicky konzervovaný.
<b>Obchodní jméno:</b>	<b>Camping salát</b>
<b>Číslo podnikové normy</b>	N 1036
<b>Výrobce:</b>	GASTRO-MENU EXPRESS, a.s.
<b>Místo výrobce:</b>	Konská 199, Třinec
<b>Cílový trh:</b>	ČR, SR
<b>Charakteristika výrobku:</b>	Balený lahůdkářský výrobek, salát s majonézou
<b>Složení:</b>	Majonéza (voda pitná, rostlinný olej řepkový, stabilizátory modifik. kukuřičný škrob, guma guar, xanthan, guma tara, sůl jedlá, ocet kvasný, sušené <b>žloutky</b> ), výrobní salám (drůb. maso strojně oddělené, vepřové kůže, bramborový škrob, česnek, stabilizátory di-,tri-, polyfosforečnany, uhličitan sodný, guma guar, konzervant dusitan sodný, dextróza, maltodextrin, barvivo košenila, látka zvýrazňující chuť a vůni glutamát sodný), kečup (pitná voda, rajský protlak, cukr, zahušťov. modifik. škrob, sůl jedlá, nejdodovaná, ocet kvasný, regul. kyselosti kyselina citronová, konzervanty benzoan sodný, sorban draselný), steril. kapie, steril. okurky, marinovaná cibule, cukr, sůl jedlá, směs koření, konzervanty benzoan sodný, sorban draselný.
<b>Způsob užití:</b>	Určen k přímé konzumaci
<b>Skupina spotřebitelů:</b>	Alergeny obsažené ve výrobku – viz níže uvedená tabulka
<b>Balení:</b>	PVC krabičky
<b>Označení:</b>	Složení výrobku, EAN kód, datum spotřeby, výrobce, teplota skladování, výčet alergenů, EU schvalovací číslo, piktogramy označení obalu, hmotnost.
<b>Mikrobiologická vyšetření:</b>	Nařízení komise (ES) č. 2073/2005 ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro potraviny.
<b>Skladování:</b>	V přepravce, kartónové krabici, v chladu při teplotě +1°C až 8°C.
<b>Trvanlivost výrobků:</b>	16 dnů – 1kg, 22 dnů – 120g
<b>Datum spotřeby:</b>	Spotřebujte do data uvedeného na obalu. Po otevření ihned spotřebujte (120g); spotřebujte do 72hodin (1kg).
<b>EAN kód:</b>	120g - 8595190701056; 1kg – 8595190704286
<b>Podmínky a způsob distribuce:</b>	V chlazených, čistých, suchých dopravních prostředcích. V přepravkách a kartónových krabicích s vyloučením mechanické deformace obalu, distribuce do prodejen s chladicími vitrínami.

**SPECIFIKACE VÝROBKU****Obsah alergenů ve výrobku:**

<b>Alergen</b>	Ořechy	Jádra podzemnice olejné	Ryby	Vejsce	Korýši	Mléko	Sója
<b>Obsažen</b>				<b>X</b>			
<b>Alergen</b>	Obiloviny (lepek)	Celer	Sezamová semínka	Hořčice	SO <sub>2</sub> v koncentraci nad 10mg/kg	Vlčí bob lupina	Měkkýši
<b>Obsažen</b>							

**Výrobek neobsahuje GMO.**